
EUROPEAN FENCING CHAMPIONSHIPS 2023
VETERANS INDIVIDUAL
THIONVILLE 18 MAI 2023

MEN SABRE V1

Nations (concernant les tireurs, ordre alphabétique - 13 nations)
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nom drap. nom complet effectif

BEL 3
ESP 3
FIN 1
FRA 8
GBR 4
GEO 1
GER 6
HUN 4
ITA 5
NED 1
POL 3
SLO 2
SWE 2
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EUROPEAN FENCING CHAMPIONSHIPS 2023
VETERANS INDIVIDUAL
THIONVILLE 18 MAI 2023

MEN SABRE V1

Tireurs (présents, ordre des no de série - 41 tireurs)
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rang no série nom prénom nation drapeau

1 1 TURLIER Christophe FRA
2 2 ANDREU DEDEU Ma ESP
3 3 GAY Paolo ITA
4 4 BODAY Daniel HUN
5 5 ZANELLATO Lorenzo ITA
6 7 GANSZCZYK Marcin POL
7 9 REY HERMIDA Juan ESP
8 13 ANTONIS Olivier BEL
9 15 MATHIS François BEL

10 17 GOIKHMAN Igor GER
11 21 PARISE Alessandro ITA
12 23 WRIGHT Peter GBR
13 25 BELLET Mathieu FRA
14 31 BELLET Cyrille FRA
15 35 HUGO Nicolas FRA
16 36 NASH Rubin GBR
17 42 PETRONE Davide ITA
18 44 MCDOUGALL David GBR
19 45 HIEN Josef SWE
20 50 RUSAK Aleksander SLO
21 52 KOSINSKI Lukasz POL
22 55 FREMONT Eric FRA
23 56 BROCK Christian GER
24 57 CASADESUS SOLÉ ESP
25 59 DIOP Abdoulaye FRA
26 65 MOULINIER Jean FRA
26 65 SMOLEJ Rudi SLO
28 76 BARTH Alexander GER
29 83 CHITISHVILI Aleksan GEO

30 BLATZ Jean BEL
30 CSALLO Zoltan HUN
30 HERM Michael GER
30 KROCHMALSKI Jaku POL
30 MAHLAMÄKI Olli FIN
30 MOURY Fabrice FRA
30 NAGY László HUN
30 SCHULEMANN Sven GER
30 SENATORE Giulio ITA
30 SZABO Gabor Tamas HUN
30 TYPL Pavel SWE
30 WEBER Alexander GER

Document engarde-escrime.com - 2023-05-20 09:12  - FE_FIE_0001 - Page 2



EUROPEAN FENCING CHAMPIONSHIPS 2023
VETERANS INDIVIDUAL
THIONVILLE 18 MAI 2023

MEN SABRE V1

page 1/1

Nombre total de participants: 41
Nombre de participants parmi les 32 premiers du classement: 14

Nombre de participants d'Europe: 41
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EUROPEAN FENCING CHAMPIONSHIPS 2023
VETERANS INDIVIDUAL
THIONVILLE 18 MAI 2023

MEN SABRE V1

Formule de la compétition
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41 tireurs

1 tour de poules

41 tireurs
6 poules (5 poules de 7, 1 poule de 6)
Décalage par : nations
40 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 40 tireurs

Tableau direct
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EUROPEAN FENCING CHAMPIONSHIPS 2023
VETERANS INDIVIDUAL
THIONVILLE 18 MAI 2023

MEN SABRE V1

Poules, tour No 1
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Poule No 1    10:15    Piste 23
Arbitre: NAGY Martin  HUN

V/M ind. TD rg
MOULINIER Jean FRA  2  1  2  1  4  2 0.000 -18 12 7
PETRONE Davide ITA  V  3  3  V  3  3 0.333 -1 22 5
BLATZ Jean BEL  V  V  3  V  4  4 0.500 6 26 4
TURLIER Christophe FRA  V  V  V  V  V  1 0.833 10 26 2
SMOLEJ Rudi SLO  V  1  1  0  1  2 0.167 -16 10 6
WRIGHT Peter GBR  V  V  V  3  V  3 0.667 4 26 3
WEBER Alexander GER  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1

Poule No 2    10:15    Piste 24
Arbitre: DELATTRE Jeffrey  BEL

V/M ind. TD rg
NAGY László HUN  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1
BROCK Christian GER  0  V  2  V  4  V 0.500 -3 21 4
CHITISHVILI Aleksandre GEO  1  2  1  0  3  1 0.000 -22 8 7
ANDREU DEDEU Marc ESP  0  V  V  V  V  1 0.667 3 21 2
BELLET Mathieu FRA  2  3  V  4  4  V 0.333 1 23 5
PARISE Alessandro ITA  2  V  V  1  V  V 0.667 0 23 3
KROCHMALSKI Jakub POL  2  4  V  V  2  2 0.333 -2 20 6

Poule No 3    10:15    Piste 25
Arbitre: VAN NIEUWENHOVE Tiebe  BEL

V/M ind. TD rg
BELLET Cyrille FRA  2  V  X  0  V  V 0.600 0 17 3
GOIKHMAN Igor GER  V  1  X  3  V  4 0.400 -2 18 4
TYPL Pavel SWE  2  V  X  V  V  V 0.800 10 22 2
MOURY Fabrice FRA  F  F  F  F  F  F DNS
GAY Paolo ITA  V  V  4  X  V  V 0.800 11 24 1
CASADESUS SOLÉ Xavier ESP  2  3  1  X  4  4 0.000 -11 14 6
CSALLO Zoltan HUN  3  V  1  X  1  V 0.400 -8 15 5

Poule No 4    10:15    Piste 26
Arbitre: DUVAL DESTIN Laurence  FRA

V/M ind. TD rg
KOSINSKI Lukasz POL  1  4  V  V  V 0.600 -1 20 4
MAHLAMÄKI Olli FIN  V  2  4  V  4 0.400 3 20 5
BODAY Daniel HUN  V  V  4  V  V 0.800 9 24 1
HUGO Nicolas FRA  4  V  V  V  2 0.600 3 21 3
BARTH Alexander GER  3  1  0  0  2 0.000 -19 6 6
MATHIS François BEL  4  V  4  V  V 0.600 5 23 2

Poule No 5    10:15    Piste 27
Arbitre: DOUVIS Andreas  GRE

V/M ind. TD rg
SZABO Gabor Tamas HUN  2  3  1  1  1  2 0.000 -20 10 7
FREMONT Eric FRA  V  V  3  V  4  V 0.667 7 27 2
NASH Rubin GBR  V  4  V  V  1  V 0.667 2 25 4
HERM Michael GER  V  V  4  V  V  V 0.833 12 29 1
RUSAK Aleksander SLO  V  2  2  2  2  V 0.333 -5 18 6
ZANELLATO Lorenzo ITA  V  V  V  2  V  3 0.667 7 25 3
ANTONIS Olivier BEL  V  2  4  4  2  V 0.333 -3 22 5
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Poule No 6    10:15    Piste 28
Arbitre: LEVEQUE Thomas  FRA

V/M ind. TD rg
HIEN Josef SWE  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1
DIOP Abdoulaye FRA  0  4  3  3  3  3 0.000 -14 16 7
MCDOUGALL David GBR  1  V  2  4  2  2 0.167 -13 16 6
SCHULEMANN Sven GER  4  V  V  V  V  V 0.833 12 29 2
GANSZCZYK Marcin POL  4  V  V  3  V  V 0.667 4 27 3
SENATORE Giulio ITA  1  V  V  3  3  4 0.333 -4 21 5
REY HERMIDA Juan ESP  3  V  V  1  3  V 0.500 -2 22 4
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Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 41 tireurs)
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rg drap nom prénom nation V/M ind. TD groupe

1 NAGY László HUN 1.000 23 30 qualifié
2 HIEN Josef SWE 1.000 17 30 qualifié
3 WEBER Alexander GER 1.000 15 30 qualifié
4 HERM Michael GER 0.833 12 29 qualifié
4 SCHULEMANN Sven GER 0.833 12 29 qualifié
6 TURLIER Christophe FRA 0.833 10 26 qualifié
7 GAY Paolo ITA 0.800 11 24 qualifié
8 TYPL Pavel SWE 0.800 10 22 qualifié
9 BODAY Daniel HUN 0.800 9 24 qualifié

10 FREMONT Eric FRA 0.667 7 27 qualifié
11 ZANELLATO Lorenzo ITA 0.667 7 25 qualifié
12 GANSZCZYK Marcin POL 0.667 4 27 qualifié
13 WRIGHT Peter GBR 0.667 4 26 qualifié
14 ANDREU DEDEU Marc ESP 0.667 3 21 qualifié
15 NASH Rubin GBR 0.667 2 25 qualifié
16 PARISE Alessandro ITA 0.667 0 23 qualifié
17 MATHIS François BEL 0.600 5 23 qualifié
18 HUGO Nicolas FRA 0.600 3 21 qualifié
19 BELLET Cyrille FRA 0.600 0 17 qualifié
20 KOSINSKI Lukasz POL 0.600 -1 20 qualifié
21 BLATZ Jean BEL 0.500 6 26 qualifié
22 REY HERMIDA Juan ESP 0.500 -2 22 qualifié
23 BROCK Christian GER 0.500 -3 21 qualifié
24 MAHLAMÄKI Olli FIN 0.400 3 20 qualifié
25 GOIKHMAN Igor GER 0.400 -2 18 qualifié
26 CSALLO Zoltan HUN 0.400 -8 15 qualifié
27 BELLET Mathieu FRA 0.333 1 23 qualifié
28 PETRONE Davide ITA 0.333 -1 22 qualifié
29 KROCHMALSKI Jakub POL 0.333 -2 20 qualifié
30 ANTONIS Olivier BEL 0.333 -3 22 qualifié
31 SENATORE Giulio ITA 0.333 -4 21 qualifié
32 RUSAK Aleksander SLO 0.333 -5 18 qualifié
33 MCDOUGALL David GBR 0.167 -13 16 qualifié
34 SMOLEJ Rudi SLO 0.167 -16 10 qualifié
35 CASADESUS SOLÉ Xavier ESP 0.000 -11 14 qualifié
36 DIOP Abdoulaye FRA 0.000 -14 16 qualifié
37 MOULINIER Jean FRA 0.000 -18 12 qualifié
38 BARTH Alexander GER 0.000 -19 6 qualifié
39 SZABO Gabor Tamas HUN 0.000 -20 10 qualifié
40 CHITISHVILI Aleksandre GEO 0.000 -22 8 qualifié

MOURY Fabrice FRA dns DNS
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1 NAGY László HUN

Tableau de 64

64 --------- ---

33 MCDOUGALL David GBR

32 RUSAK Aleksander SLO 10/6

17 MATHIS François BEL

48 --------- ---

49 --------- ---

16 PARISE Alessandro ITA

9 BODAY Daniel HUN

56 --------- ---

41 --------- ---

24 MAHLAMÄKI Olli FIN

25 GOIKHMAN Igor GER

40 CHITISHVILI Aleksandre GEO 10/2

57 --------- ---

8 TYPL Pavel SWE

5 HERM Michael GER

60 --------- ---

37 MOULINIER Jean FRA

28 PETRONE Davide ITA 10/7

21 BLATZ Jean BEL

44 --------- ---

53 --------- ---

12 GANSZCZYK Marcin POL

13 WRIGHT Peter GBR

52 --------- ---

45 --------- ---

20 KOSINSKI Lukasz POL

29 KROCHMALSKI Jakub POL

36 DIOP Abdoulaye FRA 10/7

61 --------- ---

4 SCHULEMANN Sven GER

NAGY László

Tableau de 32

RUSAK Aleksander
10/4

MATHIS François

PARISE Alessandro
10/3

BODAY Daniel

MAHLAMÄKI Olli
10/5

GOIKHMAN Igor

TYPL Pavel
10/6

HERM Michael

MOULINIER Jean
10/5

BLATZ Jean

GANSZCZYK Marcin
10/7

WRIGHT Peter

KOSINSKI Lukasz
10/6

KROCHMALSKI Jakub

SCHULEMANN Sven
10/8

NAGY László

Tableau de 16

PARISE Alessandro

10/8

BODAY Daniel

GOIKHMAN Igor

10/7

HERM Michael

GANSZCZYK Marcin

10/6

KOSINSKI Lukasz

SCHULEMANN Sven

10/4

NAGY László

GOIKHMAN Igor

HERM Michael

SCHULEMANN Sven
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3 WEBER Alexander GER

Tableau de 64

62 --------- ---

35 CASADESUS SOLÉ Xavier ESP

30 ANTONIS Olivier BEL 10/7

19 BELLET Cyrille FRA

46 --------- ---

51 --------- ---

14 ANDREU DEDEU Marc ESP

11 ZANELLATO Lorenzo ITA

54 --------- ---

43 --------- ---

22 REY HERMIDA Juan ESP

27 BELLET Mathieu FRA

38 BARTH Alexander GER 10/6

59 --------- ---

6 TURLIER Christophe FRA

7 GAY Paolo ITA

58 --------- ---

39 SZABO Gabor Tamas HUN

26 CSALLO Zoltan HUN 10/1

23 BROCK Christian GER

42 --------- ---

55 --------- ---

10 FREMONT Eric FRA

15 NASH Rubin GBR

50 --------- ---

47 --------- ---

18 HUGO Nicolas FRA

31 SENATORE Giulio ITA

34 SMOLEJ Rudi SLO 10/5

63 --------- ---

2 HIEN Josef SWE

WEBER Alexander

Tableau de 32

CASADESUS SOLÉ Xavier
10/5

BELLET Cyrille

ANDREU DEDEU Marc
10/4

ZANELLATO Lorenzo

REY HERMIDA Juan
10/7

BELLET Mathieu

TURLIER Christophe
10/3

GAY Paolo

CSALLO Zoltan
10/0

BROCK Christian

FREMONT Eric
10/8

NASH Rubin

HUGO Nicolas
10/7

SENATORE Giulio

HIEN Josef
10/7

WEBER Alexander

Tableau de 16

ANDREU DEDEU Marc

10/9

REY HERMIDA Juan

TURLIER Christophe

10/5

GAY Paolo

FREMONT Eric

10/8

HUGO Nicolas

HIEN Josef

10/8

ANDREU DEDEU Marc

TURLIER Christophe

GAY Paolo

HIEN Josef
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1 NAGY László HUN

Tableau de 8

8 GOIKHMAN Igor GER 10/9

5 HERM Michael GER

4 SCHULEMANN Sven GER 10/9

3 ANDREU DEDEU Marc ESP

6 TURLIER Christophe FRA 10/6

7 GAY Paolo ITA

2 HIEN Josef SWE 10/8

NAGY László

Demi-finales

HERM Michael

10/7

TURLIER Christophe

HIEN Josef

10/5

NAGY László

Finale

TURLIER Christophe

10/8

TURLIER Christophe
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Classement général (ordre des rangs - 41 tireurs)
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rg nation nom prénom drap statut

1 FRA TURLIER Christophe
2 HUN NAGY László
3 GER HERM Michael
3 SWE HIEN Josef
5 GER SCHULEMANN Sven
6 ITA GAY Paolo
7 ESP ANDREU DEDEU Marc
8 GER GOIKHMAN Igor
9 GER WEBER Alexander

10 HUN BODAY Daniel
11 FRA FREMONT Eric
12 POL GANSZCZYK Marcin
13 ITA PARISE Alessandro
14 FRA HUGO Nicolas
15 POL KOSINSKI Lukasz
16 ESP REY HERMIDA Juan
17 SWE TYPL Pavel
18 ITA ZANELLATO Lorenzo
19 GBR WRIGHT Peter
20 GBR NASH Rubin
21 BEL MATHIS François
22 FRA BELLET Cyrille
23 BEL BLATZ Jean
24 GER BROCK Christian
25 FIN MAHLAMÄKI Olli
26 HUN CSALLO Zoltan
27 FRA BELLET Mathieu
28 POL KROCHMALSKI Jakub
29 ITA SENATORE Giulio
30 SLO RUSAK Aleksander
31 ESP CASADESUS SOLÉ Xavier
32 FRA MOULINIER Jean
33 ITA PETRONE Davide
34 BEL ANTONIS Olivier
35 GBR MCDOUGALL David
36 SLO SMOLEJ Rudi
37 FRA DIOP Abdoulaye
38 GER BARTH Alexander
39 HUN SZABO Gabor Tamas
40 GEO CHITISHVILI Aleksandre

FRA MOURY Fabrice DNS
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VETERANS INDIVIDUAL

THIONVILLE 18 MAI 2023
MEN SABRE V1

Activité des arbitres (ordre alphabétique)
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nom prénom cat nat. Poules T64 T32 T16 QF SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

DELATTRE Jeffr I BEL 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - - - 1 6 - 1

DENZER Benjami I GER 2 - - 1 - - 3 - -

DOUVIS Andreas I GRE 1 - - 2 - - 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - - - 1 8 - 1

DUVAL DESTIN L N FRA 1 - - 2 - - 1 - - 4 - -

LEVEQUE Thomas I FRA 1 - - 2 - - 2 - - 1 - - 1 - - 7 - -

NAGY Martin HUN 1 - - 2 - - 2 - - 1 - - 1 - - 7 - -

OOSTERBOSCH Th I BEL 2 - - 1 - - 1 - - 4 - -

VAN NIEUWENHOV N BEL 1 - - 2 - - 2 - - 1 - - 6 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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